СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от   28.11.2019 г.
№ 78
г. Приволжск
Об утверждении наказов избирателей депутатам
Совета Приволжского муниципального района
на 2020 год
Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ в действующей редакции, Уставом Приволжского муниципального района, решением от 27.11.2014 г № 85 «Об утверждении Положения «О наказах избирателей депутатам Совета Приволжского муниципального района» Совет района
РЕШИЛ:
1.  Утвердить наказы избирателей депутатам Совета Приволжского муниципального района» (прилагается).
2.  В целях реализации настоящего решения установить, что на 2020 год сводный перечень наказов избирателей формируется в пределах денежных средств, в размере 100 ООО рублей на каждого депутата Совета Приволжского муниципального района, запланированных на эти цели в бюджете Приволжского муниципального района.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Приволжского муниципального района по законности и правопорядку.
4.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.
И.В.Мельникова
[image: image1.jpg]

Глава Приволжского
муниципального района:

Приложение № 1

к решению Совета района

от 28.11.2019 г. № 78
	№
	Ф.И.О. депутата
	Наказ, населенный пункт

	1
	Зобнин А.В.
	Замена оконных рам в д/с – 100 тыс. руб.

	2
	Лесных С.И.
	Нужды д/с № 10 «Солнышко» - 100 тыс. руб.

	3
	Астафьева И.Л.
	Замена окон в ОШ № 12 г. Приволжска – 100 тыс. руб.

	4
	Королев Л.А.
	Восстановление и содержание участка автомобильной дороги – подъезд к д. Иванково – 300 тыс. руб.

	5
	Ершов А.Г.

	6
	Ветчиникова И.Б.

	7
	Берендеев П.В.
	Строительство лестницы в гору в д. Рогачево – 150 тыс. руб.

Ремонт раздевалки у хоккейной площадки – 150 тыс. руб.

	8
	Лебедева М.В.

	9
	Кудреватых А.В.

	10
	Привалова Н.В.
	Приобретение двухкамерного холодильника в д/с с. Горки-Чириковы – 30 тыс. руб.;

Установка светильников уличного освещения на территории Новского сельского поселения – 70 тыс. руб.;

Обустройство хоккейной «коробки» с. Новое – 200 тыс. руб.

	11
	Куликов А.В.

	12
	Бойцов А.Ю.

	13
	Замураев А.А.
	Уличное освещение д. Грязки, д. Федороще, д. Щербинино – 150 тыс. руб.;

Капитальный ремонт крыши административного здания д. Федороще -150 тыс. руб.

	14
	Сазанова И.И.

	15
	Соловьева Е.В.